RLP40 (QE) 无线电车床测头
安装指南
H-6717-8530-01-A
© 2022 Renishaw plc。版权所有。
未经Renishaw plc事先书面同意，不得以任何手段复印或复制本文的全部或部分内容，或将本文转移至
任何其他媒介或转成任何其他语言。
Renishaw plc。在英格兰和威尔士注册。公司编号：1106260。注册办公地：New Mills, Wotton-under-
Edge, Gloucestershire, GL12 8JR, UK。

或测针安装面。
7.1
品名 订货号 说明
RLP40 (QE) A-6717-0001 RLP40 (QE) 测头，随附电池、工具及支持卡（出厂设定为无线电
开启/无线电关闭、触发滤波器关闭）。
RLP40H (QE) A-6717-1001 RLP40H (QE) 测头，随附电池、工具及支持卡（出厂设定为无线电
开启/无线电关闭、触发滤波器关闭）。
电池 P-BT03-0007 ½ AA电池 — 锂亚硫酰氯电池（需要两节）。
测针 A-5003-3709 PS3-1C陶瓷测针，长度为50 mm，配Ø6 mm测球。
弱保护杆组件 A-2085-0068 弱保护杆（× 2，订货号为M-2085-0069）和5 mm A/F扳手。
工具组件 A-4071-0060 组件包括：Ø1.98 mm测针工具、2 mm A/F六角扳手、M4 × 6 mm
锥底平头螺钉 (× 2) 和M4 × 6 mm平底平头螺钉 (× 4)。
维修组件 A-5625-0005 RLP40金属眼睑式密封圈维修组件。
电池盒 A-5625-1166 RLP40金属电池盒组件。
电池盒密封条 A-4038-0301 电池盒座密封条。
RMI-Q A-5687-0049 RMI-Q（侧出线型），随附8 m电缆、工具及支持卡。
RMI-Q A-5687-0050 RMI-Q（侧出线型），随附15 m电缆、工具及支持卡。
RMI-QE A-6551-0049 RMI-QE，随附8 m电缆、工具及支持卡。
RMI-QE A-6551-0050 RMI-QE，随附15 m电缆、工具及支持卡。
RMI-Q安装支架 A-2033-0830 RMI-Q安装支架，包括固定螺钉、垫圈及螺母。
RMI-QE安装支架 A-6551-0120 RMI-QE安装支架，包括固定螺钉、垫圈及螺母。
测针工具 M-5000-3707 用于紧固/松开测针的工具。
刀柄 A-5625-1003 25 mm直径的直柄组件。
刀柄 A-5625-1007 1 in直径的直柄组件。
出版物。这些出版物可从雷尼绍网站下载 www.renishaw.com.cn
RLP40 (QE) 快速
入门指南
H-6717-8500 快速入门指南：快速安装RLP40 (QE) 测头。
RMI-Q快速入门
指南
H-5687-8535 快速入门指南：快速安装RMI-Q。
RMI-Q安装指南 H-5687-8514 安装指南：安装RMI-Q。
RMI-QE快速入门
指南
H-6551-8510 快速入门指南：快速安装RMI-QE。
RMI-QE安装指南 H-6551-8530 安装指南：安装RMI-QE。
零件清单
请参见第7章“零件清单”
RLP40安装指南
7.2
零
件
清
单
品名 订货号 说明
测针 H-1000-3207 技术规格指南：测针及附件。或者，请访问我们的在线商城
测头软件 H-2000-2298 规格手册：机床测头软件 — 程序和功能。
锥柄 H-2000-2011 规格手册：用于机床测头的锥柄。
如需查询全球联系方式，请访问
T +86 21 6180 6416
F +86 21 6180 6418
E shanghai@renishaw.com
雷尼绍（上海）贸易有限公司
中国上海市静安区江场三路288号
18幢楼1楼
200436
© 2022 Renishaw plc 发布：2022.11 文档编号：H-6717-8530-01-A
扫描关注雷尼绍官方微信